第３号様式
年  月  日

発注者            殿

                                 （受注者）

  住 所

  商号又は名称

代 表 者 氏 名

再 委 託 承 諾 依 頼 書

 下記のとおり委託業務の一部を再委託することについて承諾を求めます。

記

１．委託業務の内容

（1）委 託 業 務 の 名 称

（2）委 託 業 務 の 場 所

（3）履 行 期 間                自       年  月  日

                                     至       年  月  日

（4）業 務 委 託 料                              円

（5）契 約 年 月 日                                       年  月  日

２．再委託業務の内容

（1）再委託予定者の住所、商号又は名称、代表者氏名

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

（2）再委託業務の概要

（3）再委託する必要性及び再委託予定者を選定した理由